СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О  назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского поселения Мортка  «Об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 2024 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 2024 год на 17 апреля 2025 года в муниципальном казенном учреждении «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» по адресу пгт.Мортка ул.Ленина, д.22.
Время начала публичных слушаний  в 17-30 по местному времени
2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения Мортка подготовить Проект решения Совета депутатов городского поселения Мортка «Об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 2024 год» и направить в Совет депутатов до 07.04.2025
3. Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Мортка за 2024 год, согласно   приложению.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию совета депутатов городского поселения Мортка, заведующую финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка С.В.Кавардакову.
5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка»

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                     И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                            А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«28» марта  2025
№ 98

	Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение Мортка
от  28  марта 2025 года №98

Состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета Муниципального образования городское поселение Мортка за 2024 год

        Е.С. Чумичева –заместитель главы муниципального образования городское поселение Мортка, председатель организационного комитета
С.В.Кавардакова –заведующая финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка, заместитель председатель организационного комитета;
Д.В.Михайлова– главный специалист финансово-экономического отдела администрации городского   поселения Мортка, секретарь организационного комитета.

Члены организационного комитета:
И. В. Карякин – председатель постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний
А. В. Лихачев - член постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний
А. М. Поливцев - член постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний
А. С. Овсянкин  - член постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка, член организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний